
 

 

 

 

SAYI   : 2020/1136                                                                                  17.11.2020 

KONU : Kan Bağışı Hk.  

 

ODALARA (2020/248) SAYILI GENELGE 

 

Aydın Kan Bağışı Merkezinin 16.11.2020 tarihli duyurusu. 

 

  Aydın Kan Bağışı Merkezinin ilgide kayıtlı duyurusunda; “2005 

yılından bu yana Sağlık Bakanlığı adına ve gözetiminde “Güvenli Kan Temini 

Programı yürütülmektedir. İzmir, Aydın, Manisa illerinde bulunan 94 hastanenin 

tüm kan ihtiyacını karşılamak üzere faaliyetlerine Covıd-19 salgına yönelik üst 

düzey önleyici tedbirler alarak devam etmektedirler. Bu program kapsamında tüm 

kurum, kuruluşlar ve STK’lar ile yürütülen kan bağışçısı kazanım ve kan bağışı 

toplama ekipleri COVID-19 salgınına yönelik tedbirler gereği tamamen 

durdurulmuş olup il ve ilçe meydanlarında yapılan kan bağışı ekiplerinin 

kısıtlandığı, 

 

  Ancak COVID-19 salgını nedeniyle kritik günler yaşanan bu süreçte 

İzmir depreminin de olmasıyla birlikte kan bağışlarında yaşanan ciddi azalmalar 

nedeniyle kan stokları kritik düzeye inmiştir. Hastanelerde tedavi gören talesemi, 

lösemi, kanser ve diyaliz vb. hastaların düzenli olarak kan ihtiyaçları devam 

etmekte olup kan ihtiyaçları karşılanamamaktadır. Hasta yakınları bağışçı aramak 

zorunda kalmakta ve kan tedarikinde sıkıntılar yaşanmaktadır. Düzenli olarak kan 

ihtiyaçları olan hastaların mağdur edilmemesi için tüm vatandaşlarımızı kan 

bağışına davet ederek, öncelikle vatandaşlarımız olmak üzere tüm 

çalışanlarımızı/üyelerimizi kan bağışında bulunmaları için gezici kan bağışı 

ekiplerine ve sabit kan alma birimlerine yönlendirilmesi ve kan bağışı çağrısını 

ulaştırmanın büyük önem taşımaktadır. Vatandaşlarımızın güvenli bir şekilde kan 

bağışı yapabileceği ekip yerlerinin ve sabit kan alma birimlerinin tarih, yer ve 

saatlerinin sosyal medya hesaplarından ve www.kanver.org.tr sitelerinden 

paylaşılmaktadır. Ayrıca, paylaşılması istenilen whatsapp ve sms metinlerinin 

çalışanlarımız ve üyelerimize duyurulması” talep edilmektedir. 

 

  Genelgemiz ekinde Kan Bağışı Çağrısı whatssapp ve sms metinleri 

gönderilmiş olup, üyelerinize duyurulması rica olunur. 

 

 

 

Mustafa ÇAĞLAYAN                                                     Selahittin ÇETİNDOĞAN 

      Genel Sekreter                                                                       Başkan 

 

Ek: Kan Bağışı Çağrısı Whatsapp ve Sms metinleri. (1 Sayfa) 

 

 

DAĞITIM: TÜM ODALARA 

 

http://www.kanver.org.tr/
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AYDIN KAN BAĞIŞI MERKEZİNİN KAN BAĞIŞI ÇAĞRISI 

WHATSAPP VE SMS METİNLERİ 

 

WHATSAPP METNİ: 

Covid-19 pandemisi ve yaşanan İzmir depremi nedeni ile kritik günler 

yaşadığımız bu süreçte kan bağışı toplama ekiplerimiz salgına yönelik tedbirler 

gereğince durdurulmuştur. İl ve İlçe meydanlarında yapılan kan bağışı ekipleri 

kısıtlanmış olup çok az sayıdaki meydanda düzenleyebildiğimiz ekipler ile 

hastanelerin kan ihtiyacını karşılamak için çaba göstermekteyiz. Kan stoklarımız 

kritik düzeye gelmiş ve bu nedenle düzenli kan kullanan lösemi, talesemi gibi 

hastalıkları olan hastaların dahi ihtiyaçları karşılanmaz hale gelmiştir.  

 

  Şimdi birbirimize her zamankinden daha çok ihtiyacımız var. Kan 

stoklarımızın azaldığı bu günlerde bizi yalnız bırakmayın, kan bağışlayın. Güvenli 

bir şekilde kan bağışı yapabileceğiniz ekip yerlerimizi ve sabit kan alma 

birimlerimizi www.kanver.org sitemizden öğrenebilirsiniz. 

 

 

SMS METNİ: 

Covid-19 pandemisi ve deprem nedeniyle kan stoklarımız azalmıştır. 

Stoklarımızın azaldığı bu günlerde bizi yalnız bırakmayın. Bağış noktaları için 

www.kanver.org.  

 

http://www.kanver.org/
http://www.kanver.org/

